
DIVADLO BOLKA POLÍVKY – ZÁŘÍ 2012

13.9. v 19.00
PRO DÁMU NA BALKONĚ / Divadlo Bolka Polívky
Autor: Boleslav Polívka
Režie: Boleslav Polívka
Hrají: Boleslav Polívka, Jaromír Barin Tichý, Jiří Fretti Pfeifer, Luděk Horáček, Milan Král
Délka představení: 120 min + přestávka
Cena: 270 ,-

Bolek Polívka jako věčný lovec ženských srdcí ve svém autorském představení.
Komedie plná nezvyklých situací, gagů, dialogů a rekvizit. Přitom hlavní sdělení je vlastně plné 
nostalgie, romantiky a skryté nenaplněné touhy.

17.9. v 19.00
CAVEMAN / Agentura Point   
Autor: Rob Becker
Režie: Patrik Hartl
Hrají: Jan Holík / Jakub Slach
Délka představení: 90 min. bez přestávky
Cena: 370,-

Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže 
mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou 
pohlaví.

18.9. v 19.00
CAVEMAN / Agentura Point  
Autor: Rob Becker
Režie: Patrik Hartl
Hrají: Jan Holík / Jakub Slach
Délka představení: 90 min. bez přestávky
Cena: 370,-

Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže 
mužem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vtipně utajených kvalitách obou 
pohlaví.



19.9. v 19.00
MÍNUS DVA / Divadlo Bolka Polívky a Štúdio L+S 
Autor: Samuel Benchetrit
Režie: Juraj Nvota
Hrají: Boleslav Polívka, Milan Lasica, Jitka Čvančarová, Martin Hofmann
Délka představení: 120 min + přestávka
Cena: 350,-

Hořká komedie o poslední cestě dvou starců, kteří na útěku z nemocnice dojdou skrze osudy jiných 
k naplnění osudů vlastních.

20.9. v 19.00
LÁSKA NARUBY / Divadlo Kalich 
Autor a režie: Jakub Nvota
Hrají: Jana Paulová, Pavel Zedníček, Boris Klepl, Dalibor Gondík, Zbyněk Fric, Radka Filásková
Délka představení: 120 min + přestávka
Cena: 350,-

Hudební komedie – příběh neúspěšné herečky Viktorie, které nezbude nic jiného než přijmout místo 
„zpěvačky“ v travesty show, v níž jinak vystupují muži převlečení za ženy.Má to samozřejmě jednu 
podmínku,hlavní hrdinka musí předstírat,že je muž!
Gejzír komických scén, které z této situace vyplívají, doplňuje motiv dvou citových vzplanutí.Viktorie 
má dva nápadníky – jeden ji nemůže milovat,protože si o ni myslí, že je muž, druhý ji něžně miluje 
právě proto, že si myslí, že muž je…

21.9. ve 8.30 / 10.30 / 16.00
KAMARÁDI V DIVADLE / benefiční představení OS ZÁŘE - sdružení osob s poruchami hybnosti a 
komunikace
Hrají: Vojta Polanský, Dáša Hlaváčková, Jiří Látal
Cena: 50,-
25 let divadla pro děti

22.9. v 19.00
ČTYŘI DOHODY / BENEFIČNÍ PŘEDSTAVENÍ
Autor: Don Miguel Ruiz
Hrají: Jaroslav Dušek, Zdeněk Konopásek, Pjér La Šéz
Cena: 450,-

Nehřešme slovem, neberme si nic osobně, nevytvářejme si žádné domněnky a dělejme vše tak, jak 
nejlépe dovedeme. Takhle jednoduché je znění dohod s podtextem: poznání lásky, vztahů a přátelství, 
jak je vidí toltécký šaman Don Miguel Ruiz. Jaroslavu Duškovi a jeho kolegům se podařilo vyplnit 
dvouhodinové představení  toltéckým učením, humorem a především poznáním. Úsměv na tváři jde 
ruku v ruce s úžasem v obličeji během celého vystoupení.Neustále střídání těchto elementů je 
skutečně časté. Připravte se na kvanta nových informací, nových pohledů na svět a vůbec na život.



24.9. v 19.00
PLEŠATÁ ZPĚVAČKA / divadelní spolek Kašpar
Autor: Eugène Ionesco
Režie: Jakub Špalek
Hrají: Martin Hofmann, Jitka Nerudová, Petr Lněnička, Monika Zoubková , Pavel Lagner, Lukáš 
Jůza
Délka představení: 70 min bez přestávky
Cena: 300,-

Komedie z pera klasika absurdního dramatu. Vše je jiné, než se zdá…
„…Jakub Špalek spolu s autorem scény Karlem Špindlerem vás pozvou do uhlazeně vybaveného 
anglického obývacího pokoje, brzy však zjistíte, že se v něm zbláznily i hodiny na zdi.”

26.9. v 19.00
SHIRLEY VALENTINE / Divadelní a filmová agentura 
Autor: Willy Russel
Režie: Zdeněk Kaloč
Hrají: Simona Stašová
Délka představení: 140 min + přestávka
Cena: 350,-

One woman show Simony Stašové!
Shirley Valentine je jméno dívky, kterou ta současná, padesátiletá matka rodiny a manželka 
počestného občana, už dávno není. Přesto, že se musí starat hlavně o to, aby život její rodiny 
žijící v Liverpoolu běžel ve vyježděných kolejích, sny a touhy té dívky, kterou kdysi byla, v ní 
zůstávají. Snad proto podlehne návrhu své kamarádky a udělá něco, co se od ní neočekává 
odjede na dovolenou do míst, kde se pěstuje vinná réva, do Řecka. A tam začíná nový život, nové 
dobrodružství, všechno to, co už považovala za ztracené.

27.9. v 19.00
MILÁČEK ANNA / Divadlo Palace     
Autor: Marc Camoletti
Režie: Zdeněk Tyc
Hrají: Martina Hudečková, David Prachař, Linda Rybová, Saša Rašilov, Vanda Hybnerová
Délka představení: 120 min + přestávka
Cena: 350,-

Světově proslulá komedie o tom, že není šikovné přivést si domů milence právě, když má váš manžel v 
ložnici svou přítelkyni. Ještě, že je tu služka Anna ...



EXKLUZIVNĚ V PRODEJI JIŽ TEĎ V POKLADNĚ DIVADLA BOLKA POLÍVKY A V SÍTI 
TICKETPORTAL !

29.11. ve 20.00
SUPPORT LESBIENS UNPLUGGED TOUR 2012
Cena: 350,-
Délka představení: 120 min bez přestávky

V rámci 20letého výročí kapely vyráží Support Lesbiens, stálice české hudební scény, na komorní 
turné po divadelních sálech. Můžete se těšit na koncert plný emocí, hudebních zážitků a vystoupení 
skvostného hosta – zpěvačky Tonyi Graves. 

OD 1.7. – 14.8.   DIVADELNÍ PRÁZDNINY 
Po tuto dobu bude pokladna zavřena.
Vstupenky si budete moci zakoupit před sít www.ticketportal.cz

PŘEDPRODEJ NA MĚSÍC ŘÍJEN ZAČNE OD 15. 8. ve 12.00




